РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           проект
	06.12.2016г
	№  105

	             п. Зимовники

	О постановке на учет Моисеенко О.Н. в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность граждан и их детей для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 10.08.2016 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет гражданку Моисеенко Оксану Николаевну 20.11.1981  года рождения, зарегистрированную по адресу: Зимовниковский район,                              х. Грушевка, ул. Молодежная, 9 кв. 1 имеющую троих детей в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность граждан и их детей для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Главу Ленинского сельского поселения О.И Фурсову.
Глава Ленинского поселения

                 О.И. Фурсова
Постановление вносит:

специалист 1катигории
Сеник Н.В.